关于赴陕西省保密教育中心进行学习培训工作的通知

校保密办成员单位：

根据陕西省国家保密局、陕西省教育厅《关于开展全

省高校保密教育培训工作的通知》（陕保局字〔2021〕33

号）精神，经校保密工作委员会研究决定，现就我校赴陕

西省保密教育中心进行学习培训有关工作通知如下：

一、培训时间

2021 年 11 月 9日（星期二）上午 9:00-11:00

二、培训地点

陕西省保密教育实训平台（西北工业大学友谊校区）

三、参训人员

1. 校级党政领导班子成员

2. 所有管理岗、科研岗位涉密人员（参加 2021 年 6

月 21 日培训人员除外，具体名单由校保密办、前沿技术融

合办公室通知）

四、有关要求

1.本次学习培训工作由省保密局安排，请各位参训领

导高度重视，妥善安排好工作时间，按时参加本次保密培

训工作。本次培训原则上不能请假，确因身体健康等原因

不能参加的，会按照文件要求将人员名单及原因报教育

厅，并做好补训计划。

2. 请参加培训的同志分别乘车（金花校区于 8:10 学校

西门口外乘车，临潼校区于 7：50 体育场外乘车）统一前

往，培训结束后统一坐校车抵达金花校区。

3.疫情期间，请全程佩戴口罩。

附件：1 .西安工程大学赴陕西省保密教育实训平台学习培

训日程安排。

2.陕西省保密教育实训平台简介

校保密办公室

2021 年 11 月 4日

附件 1

西安工程大学赴陕西省保密教育实训平台学习培训日

程安排

一、培训时间

11 月 9 日上午 9:00

二、培训地点

陕西省保密教育实训平台（西北工业大学友谊校区爱

生楼 5 楼）

三、培训及会议安排

8:10—8:50    金花校区参训领导及干部赴实训平台

7:50—8:50    临潼校区参训领导及干部赴实训平台

9:00—9:40    参观泄密案例展览

9:40—9:55    参观窃密技术演示

9:55—10:15   观看保密教育警示片

10:15—10:35  进行保密教育考试

10:40—11:40  返回金花校区

四、联系人

临潼校区乘车联系人：

杨云华：18602996589

金花校区乘车联系人：

王冬冬：15229009221

附件 2

陕西省保密教育实训平台简介

陕西省保密教育实训平台是由陕西省国家保密局主

办，依托于西北工业大学国家保密学院成立的关于我省中

管干部、省管干部、涉密人员进行保密培训的专业平台。

平台位于西安市碑林区西北工业大学友谊校区爱生楼 5

楼，筹建于 2017 年 11 月，2017 年 12 月 15 日开始正式运

行。陕西省保密教育实训平台的建立标志着陕西省保密教

育工作迈入了新的发展里程。

平台建筑面积约 1500 平方米，其中案例警示展览区约

450 平方米、技术演示区约 150 平方米、警示教育片播放区

约 400 平方米、现场考试区约 200 平方米、其它区域约 300

平方米。

平台建设的背景

随着国家的发展和社会的进步，一些西方国家通过公

开非公开手段千方百计的窃取我国家秘密，这对国家的安

全和利益造成了极大威胁。为贯彻落实新形势下中共中央

对保密工作的相关要求，切实增强涉密人员的保密意识和

保密责任，我省特建立保密教育实训平台，陕西省保密教

育实训平台的建立标志着我省保密事业迈上了新的发展里

程。

培训的主要内容

参观泄密案例展览：时长约为 40 分钟

参观窃密技术演示：时长约为 15 分钟

观看保密教育警示片：时长约为 20 分钟

参加保密教育考试：时长约为 20 分钟

轮训须知

1.由于轮训的内容属于涉密内容，因此请您不要随意

在平台拍照，轮训前请您将个人手机存入屏蔽柜中。

2.由于全程有讲解员讲解，为保证讲解效果，请您在

展厅内遵守秩序，不要大声讲话，随意走动，以免对他人

造成影响。

3.需要参训的单位请提前一周联系平台管理人员进行

轮训安排，并上报轮训人数。

4.为了不影响其它单位的轮训安排，请您务必在规定

时间内到达培训地点。

联系方式

陕西省国家保密局联系人：王玲

电话：029—85582508   传真：029—85582501

西北工业大学保密学院联系人：王海洪

电话（传真）：029—88495027

陕西省保密教育实训平台联系人：朱琳

电话：029—88460246（传真）  029—88460245

我们的服务

1：全程免费提供矿泉水和热水。

2：提前到达平台轮训的人员可在培训等候室休息。

3：平台提供拍合照的场所和专业摄影师。

4：每个单位可免费提供 5 本涉密人员必知必答知识手

册。

5：我们提供全方位的服务流程和接待过程。

交通状况

车辆建议从西门（劳动南路）进入，南门不允许外来

车辆进入。

陕西省国家保密局

西北工业大学保密学院

2021 年 11 月 4日